
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Křovice Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00274879

Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruš DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27547922

TO-PI-TO Czech s.r.o. DIČ: CZ27547922

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 143 252,60

118 390,58 24 862,0221,00%

0,00 0,0015,00%

20220123

Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , Dobruška

Vzniknouli při demontáži nebo montáži neočekávané vícepráce nutné k dokončení prací   nad rámec cen.nabídky, bude provedena dohoda 

o navýšení ceny díla nebo navýšení ceny materiálu   písemnou formou dodatku ceny navýšených prací nebo materiálu.  

118 390,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220123

Stavba:

Místo: Křovice Datum:

Zadavatel: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruš Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

143 252,60118 390,5820220123
Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , 
Dobruška

118 390,58 143 252,60

Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , Dobruška

23. 1. 2022

 

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Křovice Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00274879

Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruš DIČ: CZ00274879

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27547922

TO-PI-TO Czech s.r.o. DIČ: CZ27547922

Poznámka:

Cena bez DPH 118 390,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 118 390,58 21,00% 24 862,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 252,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , Dobruška

 

Vzniknouli při demontáži nebo montáži neočekávané vícepráce nutné k dokončení 

prací   nad rámec cen.nabídky, bude provedena dohoda o navýšení ceny díla nebo 

navýšení ceny materiálu   písemnou formou dodatku ceny navýšených prací nebo 

materiálu.  

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Křovice Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruš Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TO-PI-TO Czech 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 390,58

Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , Dobruška

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Křovice Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruš Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TO-PI-TO Czech 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 390,58
1 M 001

WAVIN EKOPLASTIK TEGRA 600 UR/XS DIN TYP X 
dno šachtové DN200, sběrné, PP, černá

ks 1,000 7 100,00 7 100,00

2 M 002
WAVIN EKOPLASTIK TEGRA 600 roura šachtová 
DN600/600mm, 1000mm, korugovaná RP010000W

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

3 M 003
TĚSNĚNÍ PRO DNO A SPOJKU ŠACHTOVÉ ROURY 
600

1,000 952,00 952,00

4 M 004 T600 POKLOP LIT. D400 ks 1,000 7 250,00 7 250,00

34 K 894812316.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/200 

šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°
soubor 1,000 2 397,00 2 397,00

30 M 010
OSMA šachtové dno průchozí RVD-P DN400 na KG 
DN200

ks 1,000 1 768,00 1 768,00

31 M 012
OSMA RV RVT šachtová trouba DN400, 1000mm, 
PVC, oranžová

ks 1,000 1 443,00 1 443,00

32 M 015
OSMA RV RVTEL teleskop s litinovým poklopem a 
manžetou, DN315, D400-40t, s odvětráním, PP/PVC, 
oranžová

ks 1,000 6 301,00 6 301,00

5 M 000012
vyhledání a označení jímky v prostoru vozovky (označit 
místo jímky před výkopovýmí pracemi a řezání 
živič.povrchu vozovky) 

soubor 1,000 2 150,00 2 150,00

7 M 000020
obalovaná asfaltová směs dle skutečnosti-uvedení 
vozovky do původního stavu   

m2 5,000 980,00 4 900,00

8 M 000014
označení omezeného průjezdu vozovkou,zabezpečení 
výkopu proti pádu osob, případné osvětlení v nočních 
hodinách

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

9 M 000013 řezání řivič.povrchu vozovky m 8,000 280,00 2 240,00

11 M 000018
odstranění asfaltové směsi-uložení na skládku - 
vicepráce

soubor 1,000 8 450,00 8 450,00

17 M 00006 úprava vtokového a výtokového potrubí soubor 1,000 6 900,00 6 900,00

18 M 000021
úprava šachty rychletvrdnoucím betonem před 
ukládáním prstenců a litinového poklopu- vicepráve

soubor 1,000 2 650,00 2 650,00

19 M 00007 ruční výkopové práce soubor 1,000 4 600,00 4 600,00

20 M 00008 strojní výkopové práce, dovoz obsypového materiálu soubor 1,000 9 800,00 9 800,00

25 K 871353121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 

těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200

m 35,000 149,00 5 215,00

26 M 28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 ks 10,000 2 329,00 23 290,00
VV 9,70873786407767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

33 M 016
OSMA KG KGEM VOLLWAND trubka odpadní DN200, 
1000mm, SN10, s hrdlem, PVC, oranžová

ks 5,000 823,00 4 115,00

27 M PPL.KGB20087 Koleno 87° kanalizační Pipelife KG DN 200 PVC kus 6,000 330,12 1 980,72

VV 5,8252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

28 M OSM.223220 KGB koleno DN 200/45st SN8 kus 6,000 269,81 1 618,86
VV 5,8252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

21 M 000016 hutnění výkopu příprava pro položení živič.povrchu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

22 M 000019
na požadavek SUS Dobruška nutné podbetonování 
před položením živ.povrchu-betonová směs C12/15X0

m3 0,300 3 400,00 1 020,00

23 M 00009 odvoz suti na skládku soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Oprava jímky a kanalizace u čp.72 Křovice , Dobruška

Strana 5 z 5


